
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Num. 

91 

68 

42 

18 

5 

95 

9 

58 

15 

45 

30 

80 

90 

22 

17 

Nome 

VANNUCCI MATTEO 

CAPOGREGO MATTIA 

BORGONOVO STEFANO 

LO BOSCO GIUSEPPE ALESSANDRO 

LILLIU SASHA 

DONADIO GIACOMO 

LEO VITTORIO 

LO BOSCO MASSIMILIANO 

VERCILLI GIULIA 

CETARE ALESSANDRO 

DE NICOLA MICHELE 

CUCCU MICHELE 

MARIANI DANIELE 

PALLESCHI ANDREA 

BALDO PIETRO 

Classe 

YAMAHA R125 

YAMAHA R125 

YAMAHA R125 

YAMAHA R125 

YAMAHA R125 

YAMAHA R125 

YAMAHA R125 

YAMAHA R125 

YAMAHA R125 

YAMAHA R125 

YAMAHA R125 

YAMAHA R125 

YAMAHA R125 

YAMAHA R125 

YAMAHA R125 

Tempo Migliore Complessivo 

1:26.935 

1:27.737 

1:27.810 

1:27.934 

1:28.720 

1:28.877 

1:29.345 

1:29.934 

1:31.460 

1:31.506 

1:31.917 

1:32.806 

1:32.903 

1:33.638 

1:33.809 

Diff 

0.802 

0.875 

0.999 

1.785 

1.942 

2.410 

2.999 

4.525 

4.571 

4.982 

5.871 

5.968 

6.703 

6.874 

Differenza 

0.802 

0.073 

0.124 

0.786 

0.157 

0.468 

0.589 

1.526 

0.046 

0.411 

0.889 

0.097 

0.735 

0.171 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Vittorio Bazzan 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

CIV JUNIOR FRANCIACORTA 2018 

Qualifiche complessive 

Yamaha R125 

Autodromo di Franciacorta 2,519 km 


